-１-

校教发〔2022〕63 号

关于公布 2022 年湖南农业大学教学改革
研究项目立项和结题验收结果的通知

校属各单位、各项目负责人：

根据《关于开展 2022 年省级、校级教学改革研究项目申报、

年度检查与结题验收工作的通知》（校教发〔2022〕30 号）要求，

学校组织开展了教学改革研究项目立项申报和结题验收工作。经

项目主持人申报、单位审核、专家评议、校内公示等程序，确定

了 2022 年校级教学改革研究项目立项 33 项、通过结题验收 65

项、暂缓结题 36 项、撤销立项 2项，现予以公布（见附件）。

各项目所在单位要加强对项目研究过程的管理，组织并落实

相关检查工作，督促项目主持人在研究周期内完成结题工作，做

好验收结题审核、成果宣传、推广和应用等工作；各项目主持人

需认真开展研究，严格执行研究计划和进度安排，确保项目按期

按质完成。

附件：1.2022 年湖南农业大学教学改革研究项目立项名单

-２-

2.2022 年湖南农业大学教学改革研究项目结题验收

评议结果名单

3.2022 年湖南农业大学教学改革研究项目暂缓结题

及撤销立项名单

湖南农业大学教务处

2022 年 9 月 23 日